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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42311036P

2. Data e Regjistrimit 11/11/2024
3. Emri i Subjektit KOHAV BALKAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane Njesia Administrative Nr. 8, Rruga 5 
Maji, Ish Nish Kimikja, Nr. Pasurie 3/142/ND1, Zona 
Kadastrale 8340 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do te ketë si objekt të veprimtarisë së saj:  Qellimi i 

themelimit te Shoqërisë është qëllim i ligjshëm afarist dhe 
për përfitim personal, si dhe  Krijim zhvillim zyra 
ndërmjetësimi për pasuritë e Paluajtshme nëpërmjet 
nënshkrimit te një kontrate te veçante Franchising; çdo lloj 
shërbimi ne fushat e menaxhimit, te blerjes, shitjes dhe 
qiradhënies se pasurisë se paluajtshme, te kontabilitetit 
tregtarë dhe atij te pasurisë se paluajtshme, te fiskali tetit, te 
ndërmjetësimit, financimit dhe te drejtës se pasurisë se 
paluajtshme si dhe çdo lloj veprimi me pasuritë e luajtshme e 
te paluajtshme ne lidhje direket apo indirekte me qëllimin. 
Përshtatja, zhvillimi dhe realizimi I çdo lloj investimi me 
klientë shqiptar dhe te huaj. Dedikimi ndaj biznesit për 
ofrimin e çdo lloj shërbimi, shitje, rishitje komerciale, blerje, 
shpërndarje, transport, import, eksport te çdo lloj sendi. 
Blerje, shitje, shkëmbim, lënie me qira, lasë apo çdo lloj 
forme tjetër te tjetërsimit te se mirave, pronësive etj. Te 
marrë apo para për borxhe, me ose pa asnjë garanci, dhe të 
emetojë borxhe obligacione ose japë aksione në formën e 
obligacioneve, cëqe, karta krediti etj. Te manifestojë, 
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ekzekutoje, realizoje kontrata te çdo lloji për çfarëdo objekti 
te ligjshëm, të realizoje emetimin e obligacioneve pa limit 
për sa i përket numrit te tyre, me çdo njeri fizik ose juridik, 
firmë, biznes apo çdo aktivitet te ligjshëm. Ne përgjithësi të 
realizojë çdo lloj biznesi apo aktiviteti te ligjshëm, civil apo 
tregtar. Shërbime sociale bar kafe, restorant, agjenci 
imobiliare, komsionere, ndërmjetësim, aktivitet ne fushën e 
siguracioneve TPL, shëndet ne udhëtim, etj, Shoqëria do të 
ushtrojë dhe çdo aktivitet tjetër tregtar që nuk është i ndaluar 
nga ligji  shërbime juridiko ligjorë, përfshirë këtu shërbime 
avokatie, noterie, përmbarimore, ndërmjetësues, psikolog, 
shërbime të detektivit privat, dhe të gjitha shërbimet të 
parashikuara nga lista e profesioneve të lira të miratuara me 
ligj.  Shkolla dhe kurse profesionale deri në dy vite të 
parashikuara nga ligji i arsimit profesional.  Instalim dhe 
përdorim i sinjali stikës së radio alarmit dhe të pajisjeve të 
tjera të vëzhgimit, si GPS, regjistrues audio- video etj.  
Projektim dhe instalim i kontrollit të eksesit dhe sigurisë së 
lartë, integrim i sistemeve, dhe pajisje monitoruese 
regjistruese të përmasave të ndryshme.  Konsulentë dhe 
analizë të sigurisë, rikuperim të dhënash nga mjetet e 
teknologjisë së lartë.  Projektim, furnizim, instalim dhe 
mirëmbajtja e sistemeve të inteligjencës. Furnizim, instalim, 
mirëmbajtje e pajisjeve elektronike për përdorime detare.  
Furnizim, instalim dhe mirëmbajtje e pajisjeve të 
telekomunikacionit dhe radio ndërlidhjes. Import eksport me 
shumice dhe pakicë i materialeve të teknologjisë elektrike 
dhe elektronike, pajisje për navigacion etj.  Importe-eksporte 
dhe shitje dhe mirëmbajtje e avionëve dhe pjesëve të tyre. 
Import-eksport të pajisjeve monitoruese regjistruese për 
strukturat ligj-zbatuese, policisë, policisë private dhe 
detektivë privatë.  Trajnim profesional për Arte Marcialë 
(KUNG FU ËUSHU). Shërbime online, shitje, blerje 
pajisjesh detektivi dhe programesh kompjuterike, rregullime 
faqesh interneti online, asistence kompjuterike online, krijim 
faqesh ëeb online, suport teknik online, programime, ëeb 
design online, konsulencë netëorking online. Esport -Import 
shitje te makinash te reja dhe te përdorura si dhe piken për 
riparimin dhe çdo lloj shërbimi qofte edhe kolaudimin e 
makinave.  Kryerja e Testit të Poligrafit 
Roy Garin10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2024                Deri: 16/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët NduePjetra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ROYGARIN

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOHAV BALKAN
E-Mail: Roygar83@gmail.com avokatpjetra@gmail.com 
Telefon: 0696969355 0692020512 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-375341-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A72943-228F-486E-B2DE-98FC97C1802A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047F23FA-2E2B-45C3-8011-CC71F7CC6101

